

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Formosa

Poder Executivo

Pregão Eletrônico - 015/2024

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
12/09/2024 17:34	13/09/2024 08:00	23/09/2024 23:59	26/09/2024 08:59	26/09/2024 09:00

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
22/09/2024 - 15:49:44	SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTO - DO PRAZO DE ENTREGA	23/09/2024 - 09:25:49

Dúvida: Boa tarde, Sr. (a) Pregoeiro(a)

Sr. (a) Pregoeiro(a) temos interesse em participar do pregão, porém Consta no TERMO DE REFERÊNCIA o seguinte parágrafo:

"5.4. O prazo de entrega dos bens é de 24 (vinte e quatro) horas, contados da resposta da CONTRATADA à solicitação encaminhada pelo CONTRATANTE, em remessa única. "

O prazo acima se mostra exíguo, não sendo devidamente considerado que somente para a aquisição junto ao fabricante/fornecedor do produto demora, no mínimo, 20 dias para receber o produto e para a logística necessária para o fornecimento ao órgão, leva-se, pelo menos, mais 10 dias, ou seja, o prazo médio considerável e utilizado em outros órgãos é de 30 dias.

Diante do exposto solicitamos que se altere o prazo de entrega para no mínimo 30 (trinta) dias, caso a entrega não seja realizada dentro desse prazo por motivo alheio a contratada (casos fortuitos ou de força maior), ou alternativamente, que seja concedido prorrogação de prazo para o fornecedor, por ocasião no atraso de entrega ocasionado por fator externo à Empresa

Contratada/Detentora.

"Se não for possível, infelizmente não conseguiremos participar"

Grato,
SUL ÁGUA
Setor de licitações

Resposta: Resposta: O prazo de entrega dos bens deverá ser em 24 horas pois os equipamentos são utilizados para abastecimento de água potável nos distritos localizados no município de Formosa/GO. Sendo, os equipamentos extremamente necessários para atendimento da população local. O atraso do fornecimento ou prazo prologando provocaria interrupção do abastecimento de água, comprometeria a garantia do atendimento do bem estar, uma vez que a água é um bem de consumo essencial, cuja interrupção e a falta de água podem causar danos à saúde da população.

Importante ressaltar que a secretaria de obra não possui almoxarifado para armazenamento do equipamento. Por se tratar de um serviço essencial e contínua, a substituição do equipamento não poderá ultrapassar 24 horas.

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	MOTOBOMBA MONOFÁSICA 4" 0,5HP, 20 A 50 MCA. VAZÃO 900 A 4.200 L/H	1.105,35	2	UN	Homologado	Menor Preço
	0002	MOTOBOMBA MONOFÁSICA 4" 1,0HP, 10 A 90 MCA. VAZÃO 880 A 4.200 L/H	1.532,48	2	UN	Homologado	Menor Preço
	0003	MOTOBOMBA MONOFÁSICA 4" 1,5HP, 35 A 120 MCA. VAZÃO 1.700 A 4.000 L/H	1.738,55	2	UND	Homologado	Menor Preço
	0004	MOTOBOMBA MONOFÁSICA 4" 2,0HP, 45 A 160 MCA. VAZÃO 1.500 A 4.100 L/H	2.160,70	2	UN	Homologado	Menor Preço
	0005	MOTOBOMBA MONOFÁSICA 4" 3,0HP, 55 A 220 MCA. VAZÃO 1.700 A 4.100 L/H	2.710,87	2	UND	Homologado	Menor Preço
	0006	MOTOBOMBA MONOFÁSICA 4" 3,0HP, 50 A 110 MCA. VAZÃO 4.200 A 9.500 L/H	2.494,80	2	UN	Homologado	Menor Preço
	0007	MOTOBOMBA MONOFÁSICA 4" 5,5HP, 30 A 120 MCA. VAZÃO 870 A 16.000 L/H	3.138,01	2	UN	Homologado	Menor Preço
	0008	MOTOBOMBA MONOFÁSICA 4" 5,5HP, 27 A 65 MCA. VAZÃO 5.800 A 26.800 L/H	3.467,11	2	UND	Homologado	Menor Preço
	0009	MOTOBOMBA MONOFÁSICA 4" 7,5HP, 35 A 150 MCA. VAZÃO 3.100 A 16.000 L/H	3.781,22	2	UN	Homologado	Menor Preço



0010	MOTOBOMBA MONOFÁSICA 4" 10,0HP, 35 A 160 MCA. VAZÃO 1.900 A 16.000 L/H	4.033,50	2 UND	Homologado	Menor Preço
0011	MOTOBOMBA TRIFÁSICA 4" 2,0HP, 45 A 160 MCA. VAZÃO 1.500 A 4.100 L/H	2.057,66	2 UN	Homologado	Menor Preço
0012	MOTOBOMBA TRIFÁSICA 4" 3,0HP, 55 A 220 MCA. VAZÃO 1.700 A 4.100 L/H	2.263,73	2 UN	Homologado	Menor Preço
0013	MOTOBOMBA TRIFÁSICA 4" 5,5HP, 30 A 120 MCA. VAZÃO 870 A 16.000 L/H	2.700,87	2 UN	Homologado	Menor Preço
0014	MOTOBOMBA TRIFÁSICA 4" 5,5HP, 27 A 65 MCA. VAZÃO 5.800 A 26.800 L/H	2.700,87	2 UN	Homologado	Menor Preço
0015	MOTOBOMBA TRIFÁSICA 4" 7,5HP, 35 A 150 MCA. VAZÃO 3.100 A 16.000 L/H	3.241,04	2 UN	Homologado	Menor Preço
0016	MOTOBOMBA TRIFÁSICA 4" 10,0HP, 35 A 160 MCA. VAZÃO 1.900 A 16.000 L/H	4.241,04	2 UND	Homologado	Menor Preço
0017	MOTOBOMBA TRIFÁSICA 6" 12,0CV, 55 A 200 MCA. VAZÃO 2.000 A 17.000 L/H	8.642,78	1 UND	Homologado	Menor Preço
0018	MOTOBOMBA TRIFÁSICA 6" 15,0CV, 60 A 240 MCA. VAZÃO 2.000 A 17.900 L/H	10.803,48	1 UND	Homologado	Menor Preço
0019	MOTOBOMBA TRIFÁSICA 6" 17,0CV, 52 A 140 MCA. VAZÃO 14.000 A 38.000 L/H	11.053,48	2 UND	Homologado	Menor Preço
0020	MOTOBOMBA TRIFÁSICA 6" 20,0CV, 84 A 267 MCA. VAZÃO 7.000 A 28.000 L/H	17.491,64	1 UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		145.780,46			

0002

0001	CURVA G. FG. PES. P/ AGUA R. INTE. 1,1/4 90	57,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0002	CURVA G. FG. PES. P/ AGUA R. INTE. 1.1/2 90	79,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0003	CURVA G. FG. PES. P/ AGUA R. INTE. 2,00 90	139,24	5 UN	Homologado	Menor Preço
0004	CABO PP 3 X 4,00MM 1 KV	13,90	300 UND	Homologado	Menor Preço
0005	CABO PP 3 X 6,00MM 1 KV	22,28	150 UND	Homologado	Menor Preço
0006	CABO PP 3 X 10,00MM 1 KV	35,03	100 UN	Homologado	Menor Preço
0007	CABO MULTIPLEX 4X16MM	13,66	200 UND	Homologado	Menor Preço
0008	FITA ISOL. 20 MT. X 18/19 MM. PT. DIVERS.	9,00	20 UN	Homologado	Menor Preço
0009	FITA ISOL. ALTA FUSÃO 10,0 MT.	28,15	10 UND	Homologado	Menor Preço
0010	CHAVE PART. 220V 1,0CV.5,5 - 8,0A	251,14	1 UND	Homologado	Menor Preço
0011	CHAVE PART. 220V 1,5CV.9,0-13,0A	303,72	1 UN	Homologado	Menor Preço
0012	CHAVE PART. 220V 2,0CV. 12,0-18,0A	295,31	1 UND	Homologado	Menor Preço
0013	CHAVE PART. 220V 3,0CV. 17,0-25,0A	336,53	1 UN	Homologado	Menor Preço
0014	CHAVE PART. 220V 5,0CV. 23,0-32,0A	359,94	1 UND	Homologado	Menor Preço
0015	CHAVE PART. 220V 7,5CV. 30,0-40,0A	775,79	1 UND	Homologado	Menor Preço
0016	CHAVE PART. 380V 2,0CV. 2,50-4,00A	235,39	1 UN	Homologado	Menor Preço
0017	CHAVE PART. 380V 3,0CV. 4,00-6,00A	250,99	1 UN	Homologado	Menor Preço
0018	CHAVE PART. 380V 5,0CV. 7,00-10,0A	253,19	1 UN	Homologado	Menor Preço
0019	CHAVE PART. 380V 7,5CV. 9,00-13,0A	289,71	1 UN	Homologado	Menor Preço
0020	CHAVE PART. 380V 10,0CV. 12,0-18,0A	321,22	1 UND	Homologado	Menor Preço



	0021	CHAVE PART. 380V 12,5CV. 17,0-25,0A	344,48	1	UND	Homologado	Menor Preço
	0022	CHAVE PART. 380V 15,0CV. 23,0-32,0A	372,74	1	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO			20.654,85				
0003							
	0001	TUBO DE PVC ROSC. BR. 1,1/4" X 3,0MM C/ 6 M	186,97	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0002	TUBO DE PVC ROSC. BR. 1.1/2 X 4,0MM C/ 6 M.	208,41	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0003	TUBO DE PVC ROSC. BR. 2.00" X 5,0MM C/ 6M	295,44	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0004	LUVA GALV. A FOGO PESADA 1,1/4 DIVS	18,51	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0005	LUVA GALV. A FOGO PESADA 1.1/2 DIVS	22,63	30	UND	Homologado	Menor Preço
	0006	LUVA GALV. A FOGO PESADA 2,00 DIVS	33,00	30	UN	Homologado	Menor Preço
	0007	CORDA P/ POÇO, POLIPROP. TRANÇ. 12,0 MM	3,93	600	UN	Homologado	Menor Preço
	0008	CORDA P/ POÇO, POLIPROP. TRANÇ. 14,0 MM	4,40	500	UND	Homologado	Menor Preço
	0009	CORDA P/ POÇO, POLIPROP. TRANÇ. 16,0 MM	5,73	300	UN	Homologado	Menor Preço
	0010	TAMPA DE FERRO PARA POÇO ARTESIANO	113,33	7	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO			44.205,71				
0004							
	0001	CHAVE DE GRIFE TIPO AMERICANA 24 POL	218,74	1	UND	Homologado	Menor Preço
	0002	CHAVE DE GRIFE TIPO AMERICANA 36 POL	280,00	1	UND	Homologado	Menor Preço
	0003	CHAVE DE GRIFE TIPO AMERICANA 48 POL	418,14	1	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO			916,88				

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
12/09/2024 - 16:16	Edital.pdf
08/10/2024 - 15:13	ATA ASSINADA.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
26/09/2024 - 09:52:08	Negociação aberta para o processo 015/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,2,3,4 do processo 015/2024.
26/09/2024 - 09:56:16		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/09/2024 - 09:56:30		Você recebeu uma nova negociação no lote 0001 do processo 015/2024.
26/09/2024 - 09:56:43		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/09/2024 - 09:56:57		Você recebeu uma nova negociação no lote 0002 do processo 015/2024.
26/09/2024 - 10:27:16	Documentos solicitados para o processo 015/2024	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/09/2024 - 10:27:35		Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 015/2024.
26/09/2024 - 10:27:56		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/09/2024 - 10:28:16		Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo 015/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
	Documentos solicitados para o processo 015/2024	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
		Foram solicitadas diligências no lote 0003 do processo 015/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
		Foram solicitadas diligências no lote 0004 do processo 015/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



26/09/2024 - 10:31:40		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 015/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/09/2024 - 10:31:49		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo 015/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/09/2024 - 10:31:59		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0003 do processo 015/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/09/2024 - 10:32:08		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0004 do processo 015/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/09/2024 - 09:05:29	Documentos solicitados para o processo 015/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 015/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/09/2024 - 09:06:25	Envio de Propostas Readequadas 015/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 27/09/2024 às 12:00.
27/09/2024 - 09:06:44	Envio de Propostas Readequadas 015/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 27/09/2024 às 12:00.
27/09/2024 - 09:07:00	Envio de Propostas Readequadas 015/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 27/09/2024 às 12:00.
27/09/2024 - 09:07:34	Envio de Propostas Readequadas 015/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 27/09/2024 às 12:00.
27/09/2024 - 09:21:13		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 015/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/09/2024 - 09:25:02		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0004 do processo 015/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/09/2024 - 09:38:43		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 015/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/09/2024 - 10:03:29		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo 015/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
27/09/2024 - 10:19:25		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 015/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

VIVA ELETRICA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 06.315.993/0001-77 - Endereço: AV BRASILIA - CEP: 73813010 - UF: GO - Município: - Telefone: (61) 99295-7828

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001	1						
	0001	Motobomba monofásica 4" 0,5HP, 20 a 50 MCA. Vazão 900 a 4.200 L/H	DONGIYN	DONGIYN	2 UN	R\$ 758,27	R\$ R\$ 1.516,54
	0002	Motobomba monofásica 4" 1,0HP, 10 a 90 MCA. Vazão 880 a 4.200 L/H	DONGIYN	DONGIYN	2 UN	R\$ 1.051,28	R\$ R\$ 2.102,56
	0003	Motobomba monofásica 4" 1,5HP, 35 a 120 MCA. Vazão 1.700 a 4.000 L/H	DONGIYN	DONGIYN	2 UND	R\$ 1.192,65	R\$ R\$ 2.385,30
	0004	Motobomba monofásica 4" 2,0HP, 45 a 160 MCA. Vazão 1.500 a 4.100 L/H	DONGIYN	DONGIYN	2 UN	R\$ 1.482,24	R\$ R\$ 2.964,48
	0005	Motobomba monofásica 4" 3,0HP, 55 a 220 MCA. Vazão 1.700 a 4.100 L/H	DONGIYN	DONGIYN	2 UND	R\$ 1.859,65	R\$ R\$ 3.719,30
	0006	Motobomba monofásica 4" 3,0HP, 50 a 110 MCA. Vazão 4.200 a 9.500 L/H	DONGIYN	DONGIYN	2 UN	R\$ 1.711,43	R\$ R\$ 3.422,86
	0007	Motobomba monofásica 4" 5,5HP, 30 a 120 MCA. Vazão 870 a 16.000 L/H	DONGIYN	DONGIYN	2 UN	R\$ 2.152,67	R\$ R\$ 4.305,34
	0008	Motobomba monofásica 4" 5,5HP, 27 a 65 MCA. Vazão 5.800 a 26.800 L/H	DONGIYN	DONGIYN	2 UND	R\$ 2.378,43	R\$ R\$ 4.756,86
	0009	Motobomba monofásica 4" 7,5HP, 35 a 150 MCA. Vazão 3.100 a 16.000 L/H	DONGIYN	DONGIYN	2 UN	R\$ 2.593,91	R\$ R\$ 5.187,82



0010	Motobomba monofásica 4" 10,0HP, 35 a 160 MCA. Vazão 1.900 a 16.000 L/H	DONGIYN	DONGIYN	2 UND	R\$ 2.766,98	R\$ R\$ 5.533,96
0011	Motobomba trifásica 4" 2,0HP, 45 a 160 MCA. Vazão 1.500 a 4.100 L/H	DONGIYN	DONGIYN	2 UN	R\$ 1.411,55	R\$ R\$ 2.823,10
0012	Motobomba trifásica 4" 3,0HP, 55 a 220 MCA. Vazão 1.700 a 4.100 L/H	DONGIYN	DONGIYN	2 UN	R\$ 1.552,91	R\$ R\$ 3.105,82
0013	Motobomba trifásica 4" 5,5HP, 30 a 120 MCA. Vazão 870 a 16.000 L/H	DONGIYN	DONGIYN	2 UN	R\$ 1.852,79	R\$ R\$ 3.705,58
0014	Motobomba trifásica 4" 5,5HP, 27 a 65 MCA. Vazão 5.800 a 26.800 L/H	DONGIYN	DONGIYN	2 UN	R\$ 1.852,79	R\$ R\$ 3.705,58
0015	Motobomba trifásica 4" 7,5HP, 35 a 150 MCA. Vazão 3.100 a 16.000 L/H	DONGIYN	DONGIYN	2 UN	R\$ 2.223,35	R\$ R\$ 4.446,70
0016	Motobomba trifásica 4" 10,0HP, 35 a 160 MCA. Vazão 1.900 a 16.000 L/H	DONGIYN	DONGIYN	2 UND	R\$ 2.909,35	R\$ R\$ 5.818,70
0017	Motobomba trifásica 6" 12,0CV, 55 a 200 MCA. Vazão 2.000 a 17.000 L/H	SCHNEIDER	SCHNEIDER	1 UND	R\$ 5.928,94	R\$ R\$ 5.928,94
0018	Motobomba trifásica 6" 15,0CV, 60 a 240 MCA. Vazão 2.000 a 17.900 L/H	SCHNEIDER	SCHNEIDER	1 UND	R\$ 7.411,18	R\$ R\$ 7.411,18
0019	Motobomba trifásica 6" 17,0CV, 52 a 140 MCA. Vazão 14.000 a 38.000 L/H	SCHNEIDER	SCHNEIDER	2 UND	R\$ 7.582,68	R\$ R\$ 15.165,36
0020	Motobomba trifásica 6" 20,0CV, 84 a 267 MCA. Vazão 7.000 a 28.000 L/H	SCHNEIDER	SCHNEIDER	1 UND	R\$ 11.993,02	R\$ R\$ 11.993,02
TOTAL DO LOTE						R\$ 99.999,00
0002	2					
0001	CURVA G. FG. PES. P/ AGUA R. INTE. 1,1/4 90	SEGUREMAX	SEGUREMAX	10 UN	R\$ 41,39	R\$ R\$ 413,90
0002	CURVA G. FG. PES. P/ AGUA R. INTE. 1.1/2 90	SEGUREMAX	SEGUREMAX	10 UN	R\$ 57,36	R\$ R\$ 573,60
0003	CURVA G. FG. PES. P/ AGUA R. INTE. 2,00 90	SEGUREMAX	SEGUREMAX	5 UN	R\$ 101,11	R\$ R\$ 505,55
0004	CABO PP 3 X 4,00MM 1 KV	LAMESA	LAMESA	300 UND	R\$ 10,08	R\$ R\$ 3.024,00
0005	CABO PP 3 X 6,00MM 1 KV	LAMESA	LAMESA	150 UND	R\$ 16,17	R\$ R\$ 2.425,50
0006	CABO PP 3 X 10,00MM 1 KV	35,03	LAMESA	100 UN	R\$ 25,43	R\$ R\$ 2.543,00
0007	CABO MULTIPLEX 4X16MM	LAMESA	LAMESA	200 UND	R\$ 9,92	R\$ R\$ 1.984,00
0008	FITA ISOL. 20 MT. X 18/19 MM. PT. DIVERS.	FOXLUX	FOXLUX	20 UN	R\$ 6,53	R\$ R\$ 130,60
0009	FITA ISOL. ALTA FUSÃO 10,0 MT.	FOXLUX	FOXLUX	10 UND	R\$ 20,44	R\$ R\$ 204,40
0010	CHAVE PART. 220V 1,0CV.5,5 - 8,0A	SIBRATEC	SIBRATEC	1 UND	R\$ 182,38	R\$ R\$ 182,38
0011	CHAVE PART. 220V 1,5CV.9,0-13,0A	SIBRATEC	SIBRATEC	1 UN	R\$ 220,56	R\$ R\$ 220,56
0012	CHAVE PART. 220V 2,0CV. 12,0-18,0A	SIBRATEC	SIBRATEC	1 UND	R\$ 214,46	R\$ R\$ 214,46
0013	CHAVE PART. 220V 3,0CV. 17,0-25,0A	SIBRATEC	SIBRATEC	1 UN	R\$ 244,38	R\$ R\$ 244,38
0014	CHAVE PART. 220V 5,0CV. 23,0-32,0A	SIBRATEC	SIBRATEC	1 UND	R\$ 261,38	R\$ R\$ 261,38
0015	CHAVE PART. 220V 7,5CV. 30,0-40,0A	SIBRATEC	SIBRATEC	1 UND	R\$ 563,38	R\$ R\$ 563,38
0016	CHAVE PART. 380V 2,0CV. 2,50-4,00A	SIBRATEC	SIBRATEC	1 UN	R\$ 170,94	R\$ R\$ 170,94
0017	CHAVE PART. 380V 3,0CV. 4,00-6,00A	SIBRATEC	SIBRATEC	1 UN	R\$ 182,27	R\$ R\$ 182,27
0018	CHAVE PART. 380V 5,0CV. 7,00-10,0A	SIBRATEC	SIBRATEC	1 UN	R\$ 183,86	R\$ R\$ 183,86
0019	CHAVE PART. 380V 7,5CV. 9,00-13,0A	SIBRATEC	SIBRATEC	1 UN	R\$ 210,38	R\$ R\$ 210,38
0020	CHAVE PART. 380V 10,0CV. 12,0-18,0A	SIBRATEC	SIBRATEC	1 UND	R\$ 233,27	R\$ R\$ 233,27
0021	CHAVE PART. 380V 12,5CV. 17,0-25,0A	SIBRATEC	SIBRATEC	1 UND	R\$ 250,16	R\$ R\$ 250,16
0022	CHAVE PART. 380V 15,0CV. 23,0-32,0A	SIBRATEC	SIBRATEC	1 UN	R\$ 278,02	R\$ R\$ 278,02



TOTAL DO LOTE						R\$ 14.999,99
0003	3					
0001	TUBO DE PVC ROSC. BR. 1,1/4" X 3,0MM C/ 6 M	PLASTORS	PLASTORS	50 UN	R\$ 80,40	R\$ R\$ 4.020,00
0002	TUBO DE PVC ROSC. BR. 1.1/2 X 4,0MM C/ 6 M.	PLASTORS	PLASTORS	50 UN	R\$ 89,60	R\$ R\$ 4.480,00
0003	TUBO DE PVC ROSC. BR. 2.00" X 5,0MM C/ 6M	SEGUREMX	SEGUREMX	50 UN	R\$ 127,05	R\$ R\$ 6.352,50
0004	LUVA GALV. A FOGO PESADA 1,1/4 DIVS	SEGUREMX	SEGUREMX	50 UN	R\$ 8,89	R\$ R\$ 444,50
0005	LUVA GALV. A FOGO PESADA 1.1/2 DIVS	SEGUREMX	SEGUREMX	30 UND	R\$ 7,95	R\$ R\$ 238,50
0006	LUVA GALV. A FOGO PESADA 2,00 DIVS	SEGUREMX	SEGUREMX	30 UN	R\$ 14,19	R\$ R\$ 425,70
0007	CORDA P/ POÇO, POLIPROP. TRANÇ. 12,0 MM	SEGUREMX	SEGUREMX	600 UN	R\$ 1,70	R\$ R\$ 1.020,00
0008	CORDA P/ POÇO, POLIPROP. TRANÇ. 14,0 MM	VOLDER	VOLDER	500 UND	R\$ 1,88	R\$ R\$ 940,00
0009	CORDA P/ POÇO, POLIPROP. TRANÇ. 16,0 MM	VOLDER	VOLDER	300 UN	R\$ 2,46	R\$ R\$ 738,00
0010	TAMPA DE FERRO PARA POÇO ARTESIANO	GERDAU	GERDAU	7 UND	R\$ 48,68	R\$ R\$ 340,76
TOTAL DO LOTE						R\$ 18.999,96
0004	4					
0001	CHAVE DE GRIFE TIPO AMERICANA 24 POL	WORKER	WORKER	1 UND	R\$ 89,99	R\$ R\$ 89,99
0002	CHAVE DE GRIFE TIPO AMERICANA 36 POL	WORKER	WORKER	1 UND	R\$ 160,00	R\$ R\$ 160,00
0003	CHAVE DE GRIFE TIPO AMERICANA 48 POL	WORKER	WORKER	1 UN	R\$ 250,00	R\$ R\$ 250,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 499,99
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 134.498,94

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Motobomba monofásica 4" 0,5HP, 20 a 50 MCA. Vazão 900 a 4.200 L/H

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	17/09/2024 - 18:14:41	motobomba	moto	2	R\$2.000,00	R\$ 4.000,00	Sim
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 15:01:18	DONGIYN	DONGIYN	2	R\$1.105,35	R\$ 2.210,70	Sim
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	25/09/2024 - 15:00:42	W4SDIM2/5 (FF)	CLAW	2	R\$1.105,55	R\$ 2.211,10	Sim



53.671.164 WESLEY CASSIO BONIFACIO DE CARVALHO	53.671.164/0001-07	26/09/2024 - 00:17:14	Conforme TR	Conforme TR	2	R\$2.000,00	R\$ 4.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:16	claw	claw	2	R\$100.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
TAF EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	22.692.282/0001-78	26/09/2024 - 08:45:28	4BPS3 - 6 Estágios Motor OM4A	EBARA	2	R\$1.105,35	R\$ 2.210,70	Não

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Motobomba monofásica 4" 1,0HP, 10 a 90 MCA. Vazão 880 a 4.200 L/H

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 15:04:04	DONGIYN	DONGIYN	2	R\$1.532,49	R\$ 3.064,98	Sim
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	25/09/2024 - 15:00:42	W4SDIM4/6 (FF)	CLAW	2	R\$1.600,00	R\$ 3.200,00	Sim
53.671.164 WESLEY CASSIO BONIFACIO DE CARVALHO	53.671.164/0001-07	26/09/2024 - 00:17:42	Conforme TR	Conforme TR	2	R\$2.000,00	R\$ 4.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:16	claw	claw	2	R\$100.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
TAF EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	22.692.282/0001-78	26/09/2024 - 08:46:09	4BPL1 - 13 Estágios Motor OD4	EBARA	2	R\$1.532,49	R\$ 3.064,98	Não

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Motobomba monofásica 4" 1,5HP, 35 a 120 MCA. Vazão 1.700 a 4.000 L/H

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 15:05:13	DONGIYN	DONGIYN	2	R\$1.738,56	R\$ 3.477,12	Sim
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	25/09/2024 - 15:00:42	W4SDIM2/13 (SS)	CLAW	2	R\$1.800,00	R\$ 3.600,00	Sim
53.671.164 WESLEY CASSIO BONIFACIO DE CARVALHO	53.671.164/0001-07	26/09/2024 - 00:18:03	Conforme TR	Conforme TR	2	R\$2.000,00	R\$ 4.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:16	claw	claw	2	R\$100.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
TAF EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	22.692.282/0001-78	26/09/2024 - 08:46:46	4BPLI2 - 15 Estágios Motor OM4A	EBARA	2	R\$1.738,56	R\$ 3.477,12	Não

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Motobomba monofásica 4" 2,0HP, 45 a 160 MCA. Vazão 1.500 a 4.100 L/H

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 15:52:36	DONGIYN	DONGIYN	2	R\$2.160,70	R\$ 4.321,40	Sim
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	25/09/2024 - 15:00:43	W4SDIM2/17 (SS)	CLAW	2	R\$2.300,00	R\$ 4.600,00	Sim
53.671.164 WESLEY CASSIO BONIFACIO DE CARVALHO	53.671.164/0001-07	26/09/2024 - 00:18:32	Conforme TR	Conforme TR	2	R\$2.500,00	R\$ 5.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:17	claw	claw	2	R\$100.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
TAF EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	22.692.282/0001-78	26/09/2024 - 08:47:20	4BPL1 - 28 Estágios Motor OD4	EBARA	2	R\$2.160,70	R\$ 4.321,40	Não

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Motobomba monofásica 4" 3,0HP, 55 a 220 MCA. Vazão 1.700 a 4.100 L/H

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 15:08:35	DONGIYN	DONGIYN	2	R\$2.710,87	R\$ 5.421,74	Sim



EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	25/09/2024 - 15:00:43	W4SDIM10/8 (SS)	CLAW	2	R\$3.000,00	R\$ 6.000,00	Sim
53.671.164 WESLEY CASSIO BONIFACIO DE CARVALHO	53.671.164/0001-07	26/09/2024 - 00:18:59	Conforme TR	Conforme TR	2	R\$3.000,00	R\$ 6.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:17	claw	claw	2	R\$100.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
TAF EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	22.692.282/0001-78	26/09/2024 - 08:49:39	4BPL1 - 33 Estágios Motor	EBARA	2	R\$2.710,87	R\$ 5.421,74	Não

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Motobomba monofásica 4" 3,0HP, 50 a 110 MCA. Vazão 4.200 a 9.500 L/H

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 15:09:16	DONGIYN	DONGIYN	2	R\$2.494,80	R\$ 4.989,60	Sim
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	25/09/2024 - 15:00:43	W4SDIM2/24 (SS)	CLAW	2	R\$3.000,00	R\$ 6.000,00	Sim
53.671.164 WESLEY CASSIO BONIFACIO DE CARVALHO	53.671.164/0001-07	26/09/2024 - 00:19:25	Conforme TR	Conforme TR	2	R\$3.000,00	R\$ 6.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:17	claw	claw	2	R\$100.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
TAF EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	22.692.282/0001-78	26/09/2024 - 08:50:07	4BPS9 - 14 Estágios Motor OM4A	EBARA	2	R\$2.494,80	R\$ 4.989,60	Não

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Motobomba monofásica 4" 5,5HP, 30 a 120 MCA. Vazão 870 a 16.000 L/H

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 15:09:57	DONGIYN	DONGIYN	2	R\$3.138,01	R\$ 6.276,02	Sim
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	25/09/2024 - 15:00:44	W4SDM10/13 (SS) COM BOX	CLAW	2	R\$4.000,00	R\$ 8.000,00	Sim
53.671.164 WESLEY CASSIO BONIFACIO DE CARVALHO	53.671.164/0001-07	26/09/2024 - 00:19:49	Conforme TR	Conforme TR	2	R\$3.500,00	R\$ 7.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:17	claw	claw	2	R\$100.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
TAF EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	22.692.282/0001-78	26/09/2024 - 08:50:35	4BPL11 - 10 Estágios Motor OM4A	EBARA	2	R\$3.138,01	R\$ 6.276,02	Não

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Motobomba monofásica 4" 5,5HP, 27 a 65 MCA. Vazão 5.800 a 26.800 L/H

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 15:10:31	DONGIYN	DONGIYN	2	R\$3.467,11	R\$ 6.934,22	Sim
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	25/09/2024 - 15:00:44	W4SDM10/13 (SS) COM BOX	CLAW	2	R\$4.000,00	R\$ 8.000,00	Sim
53.671.164 WESLEY CASSIO BONIFACIO DE CARVALHO	53.671.164/0001-07	26/09/2024 - 00:20:27	Conforme TR	Conforme TR	2	R\$3.500,00	R\$ 7.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:17	claw	claw	2	R\$100.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
TAF EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	22.692.282/0001-78	26/09/2024 - 08:51:09	4BPL120 - 9 Estágios Motor WM4	EBARA	2	R\$3.467,11	R\$ 6.934,22	Não

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Motobomba monofásica 4" 7,5HP, 35 a 150 MCA. Vazão 3.100 a 16.000 L/H

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 15:11:04	DONGIYN	DONGIYN	2	R\$3.781,22	R\$ 7.562,44	Sim
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	25/09/2024 - 15:00:45	BHSS 48S-21 MONOF	EBARA	2	R\$9.000,00	R\$ 18.000,00	Sim
53.671.164 WESLEY CASSIO BONIFACIO DE CARVALHO	53.671.164/0001-07	26/09/2024 - 00:20:59	Conforme TR	Conforme TR	2	R\$4.000,00	R\$ 8.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:18	claw	claw	2	R\$100.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
TAF EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	22.692.282/0001-78	26/09/2024 - 08:51:37	4BPL111 - 12 Estágios Motor WM4	EBARA	2	R\$3.781,22	R\$ 7.562,44	Não

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Motobomba monofásica 4" 10,0HP, 35 a 160 MCA. Vazão 1.900 a 16.000 L/H

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 15:13:44	DONGIYN	DONGIYN	2	R\$4.033,50	R\$ 8.067,00	Sim
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	25/09/2024 - 15:00:31	BHSS 660S-02 MONOF	EBARA	2	R\$13.000,00	R\$ 26.000,00	Sim
53.671.164 WESLEY CASSIO BONIFACIO DE CARVALHO	53.671.164/0001-07	26/09/2024 - 00:21:27	Conforme TR	Conforme TR	2	R\$4.500,00	R\$ 9.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:18	claw	claw	2	R\$100.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
TAF EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	22.692.282/0001-78	26/09/2024 - 08:52:01	4BPL111 - 12 Estágios Motor WM4	EBARA	2	R\$4.033,50	R\$ 8.067,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Motobomba trifásica 4" 2,0HP, 45 a 160 MCA. Vazão 1.500 a 4.100 L/H

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 15:15:48	DONGIYN	DONGIYN	2	R\$2.057,66	R\$ 4.115,32	Sim
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	25/09/2024 - 15:00:33	W4SD6/11 (SS)	CLAW	2	R\$2.100,00	R\$ 4.200,00	Sim
53.671.164 WESLEY CASSIO BONIFACIO DE CARVALHO	53.671.164/0001-07	26/09/2024 - 00:21:55	Conforme TR	Conforme TR	2	R\$2.500,00	R\$ 5.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:18	claw	claw	2	R\$100.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
TAF EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	22.692.282/0001-78	26/09/2024 - 08:52:28	4BPL1 - 28 Estágios Motor OD4	EBARA	2	R\$2.057,66	R\$ 4.115,32	Não

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Motobomba trifásica 4" 3,0HP, 55 a 220 MCA. Vazão 1.700 a 4.100 L/H

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 15:16:25	DONGIYN	DONGIYN	2	R\$2.263,73	R\$ 4.527,46	Sim
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	25/09/2024 - 15:00:33	W4SD6/15 (SS)	CLAW	2	R\$2.300,00	R\$ 4.600,00	Sim
53.671.164 WESLEY CASSIO BONIFACIO DE CARVALHO	53.671.164/0001-07	26/09/2024 - 00:22:24	Conforme TR	Conforme TR	2	R\$2.500,00	R\$ 5.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:18	claw	claw	2	R\$100.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
TAF EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	22.692.282/0001-78	26/09/2024 - 08:53:01	4BPL1 - 33 Estágios Motor OD4 -	EBARA	2	R\$2.263,73	R\$ 4.527,46	Não

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Motobomba trifásica 4" 5,5HP, 30 a 120 MCA. Vazão 870 a 16.000 L/H



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 15:18:18	DONGIYN	DONGIYN	2	R\$2.700,87	R\$ 5.401,74	Sim
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	25/09/2024 - 15:00:33	W4SD10/13 (SS)	CLAW	2	R\$2.700,00	R\$ 5.400,00	Sim
53.671.164 WESLEY CASSIO BONIFACIO DE CARVALHO	53.671.164/0001-07	26/09/2024 - 00:22:56	Conforme TR	Conforme TR	2	R\$3.000,00	R\$ 6.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:18	claw	claw	2	R\$100.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
TAF EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	22.692.282/0001-78	26/09/2024 - 08:53:53	4BPLI11- 10 Estágios Motor OM4A	EBARA	2	R\$2.700,87	R\$ 5.401,74	Não

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Motobomba trifásica 4" 5,5HP, 27 a 65 MCA. Vazão 5.800 a 26.800 L/H

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 15:20:41	DONGIYN	DONGIYN	2	R\$2.700,87	R\$ 5.401,74	Sim
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	25/09/2024 - 15:00:32	W4SD4/33 (FF)	CLAW	2	R\$2.700,00	R\$ 5.400,00	Sim
53.671.164 WESLEY CASSIO BONIFACIO DE CARVALHO	53.671.164/0001-07	26/09/2024 - 00:23:24	Conforme TR	Conforme TR	2	R\$3.000,00	R\$ 6.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:19	claw	claw	2	R\$100.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
TAF EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	22.692.282/0001-78	26/09/2024 - 08:54:15	4BPLI20 - 9 Estágios Motor OM4A	EBARA	2	R\$2.700,87	R\$ 5.401,74	Não

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Motobomba trifásica 4" 7,5HP, 35 a 150 MCA. Vazão 3.100 a 16.000 L/H

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 15:21:41	DONGIYN	DONGIYN	2	R\$3.241,04	R\$ 6.482,08	Sim
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	25/09/2024 - 15:00:32	W4SD4/45 (FF)	CLAW	2	R\$3.250,00	R\$ 6.500,00	Sim
53.671.164 WESLEY CASSIO BONIFACIO DE CARVALHO	53.671.164/0001-07	26/09/2024 - 00:23:46	Conforme TR	Conforme TR	2	R\$3.500,00	R\$ 7.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:19	claw	claw	2	R\$100.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
TAF EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	22.692.282/0001-78	26/09/2024 - 08:54:43	4BPLI11 - 12 Estágios Motor OM4A	EBARA	2	R\$3.241,04	R\$ 6.482,08	Não

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Motobomba trifásica 4" 10,0HP, 35 a 160 MCA. Vazão 1.900 a 16.000 L/H

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 15:22:24	DONGIYN	DONGIYN	2	R\$4.241,08	R\$ 8.482,16	Sim
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	25/09/2024 - 15:00:39	W4SD10/22 (SS)	CLAW	2	R\$4.500,00	R\$ 9.000,00	Sim
53.671.164 WESLEY CASSIO BONIFACIO DE CARVALHO	53.671.164/0001-07	26/09/2024 - 00:24:10	Conforme TR	Conforme TR	2	R\$5.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:19	claw	claw	2	R\$100.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
TAF EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	22.692.282/0001-78	26/09/2024 - 08:55:14	4BPLI11 - 12 Estágios Motor OM4A	EBARA	2	R\$4.241,04	R\$ 8.482,08	Não



LOTE 0001 - ITEM 0017 - Motobomba trifásica 6" 12,0CV, 55 a 200 MCA. Vazão 2.000 a 17.000 L/H

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 15:25:39	SCHNEIDER	SCHNEIDER	1	R\$8.642,78	R\$ 8.642,78	Sim
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	25/09/2024 - 15:00:40	BHS 636S-05	EBARA	1	R\$10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
53.671.164 WESLEY CASSIO BONIFACIO DE CARVALHO	53.671.164/0001-07	26/09/2024 - 00:24:35	Conforme TR	Conforme TR	1	R\$10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:19	claw	claw	1	R\$100.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
TAF EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	22.692.282/0001-78	26/09/2024 - 08:55:40	4BPLI11 - 20 Estágios Motor OM4A	EBARA	1	R\$8.642,78	R\$ 8.642,78	Não

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Motobomba trifásica 6" 15,0CV, 60 a 240 MCA. Vazão 2.000 a 17.900 L/H

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 15:25:49	SCHNEIDER	SCHNEIDER	1	R\$10.803,48	R\$ 10.803,48	Sim
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	25/09/2024 - 15:00:40	BHS 660S-03	EBARA	1	R\$10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
53.671.164 WESLEY CASSIO BONIFACIO DE CARVALHO	53.671.164/0001-07	26/09/2024 - 00:25:07	Conforme TR	Conforme TR	1	R\$12.000,00	R\$ 12.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:19	claw	claw	1	R\$100.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
TAF EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	22.692.282/0001-78	26/09/2024 - 08:56:05	4BPLI11 - 24 Estágios Motor OM4A	EBARA	1	R\$10.803,48	R\$ 10.803,48	Não

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Motobomba trifásica 6" 17,0CV, 52 a 140 MCA. Vazão 14.000 a 38.000 L/H

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 15:27:01	SCHNEIDER	SCHNEIDER	2	R\$11.053,48	R\$ 22.106,96	Sim
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	25/09/2024 - 15:00:40	BHS 656S-05	EBARA	2	R\$12.000,00	R\$ 24.000,00	Sim
53.671.164 WESLEY CASSIO BONIFACIO DE CARVALHO	53.671.164/0001-07	26/09/2024 - 00:25:32	Conforme TR	Conforme TR	2	R\$12.000,00	R\$ 24.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:20	claw	claw	2	R\$100.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
TAF EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	22.692.282/0001-78	26/09/2024 - 08:56:28	BHSS 622S - 12 Estágios Motor M6P	EBARA	2	R\$11.053,48	R\$ 22.106,96	Não

LOTE 0001 - ITEM 0020 - Motobomba trifásica 6" 20,0CV, 84 a 267 MCA. Vazão 7.000 a 28.000 L/H

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 15:27:54	SCHNEIDER	SCHNEIDER	1	R\$17.491,64	R\$ 17.491,64	Sim
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	25/09/2024 - 15:00:41	BHS 660S-04	EBARA	1	R\$18.000,00	R\$ 18.000,00	Sim
53.671.164 WESLEY CASSIO BONIFACIO DE CARVALHO	53.671.164/0001-07	26/09/2024 - 00:25:56	Conforme TR	Conforme TR	1	R\$20.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:20	claw	claw	1	R\$100.000,00	R\$ 100.000,00	Sim



TAF EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	22.692.282/0001-78	26/09/2024 - 08:57:00	BHSS 622S - 20 Estágios Motor M6G	EBARA	1	R\$17.491,64	R\$ 17.491,64	Não
----------------------------------	--------------------	-----------------------	-----------------------------------	-------	---	--------------	---------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0001 - CURVA G. FG. PES. P/ AGUA R. INTE. 1,1/4 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 15:31:00	SEGUREMAX	SEGUREMAX	10	R\$57,00	R\$ 570,00	Sim
BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	28.487.983/0001-51	25/09/2024 - 16:24:15	COD: P-12305	QUALYTUBOS	10	R\$57,00	R\$ 570,00	Não
POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001-20	25/09/2024 - 17:04:00	SEGURIMAX	SEGURIMAX	10	R\$70,86	R\$ 708,60	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:20	claw	claw	10	R\$100.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - CURVA G. FG. PES. P/ AGUA R. INTE. 1.1/2 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 15:31:32	SEGUREMAX	SEGUREMAX	10	R\$79,00	R\$ 790,00	Sim
BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	28.487.983/0001-51	25/09/2024 - 16:24:16	COD: P-12306	QUALYTUBOS	10	R\$79,00	R\$ 790,00	Não
POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001-20	25/09/2024 - 17:04:00	SEGURIMAX	SEGURIMAX	10	R\$97,22	R\$ 972,20	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:20	claw	claw	10	R\$100.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - CURVA G. FG. PES. P/ AGUA R. INTE. 2,00 90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 15:32:54	SEGUREMAX	SEGUREMAX	5	R\$139,24	R\$ 696,20	Sim
BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	28.487.983/0001-51	25/09/2024 - 16:24:16	COD: P-12307	QUALYTUBOS	5	R\$139,24	R\$ 696,20	Não
POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001-20	25/09/2024 - 17:04:00	SEGURIMAX	SEGURIMAX	5	R\$147,62	R\$ 738,10	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:20	claw	claw	5	R\$100.000,00	R\$ 500.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - CABO PP 3 X 4,00MM 1 KV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 15:53:59	LAMESA	LAMESA	300	R\$13,89	R\$ 4.167,00	Sim
BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	28.487.983/0001-51	25/09/2024 - 16:24:16	HEPR-1KV	CABLENA	300	R\$13,89	R\$ 4.167,00	Não
POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001-20	25/09/2024 - 17:04:00	ENERGY	ENERGY	300	R\$12,50	R\$ 3.750,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:21	claw	claw	300	R\$100.000,00	R\$ 30.000.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - CABO PP 3 X 6,00MM 1 KV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 15:54:39	LAMESA	LAMESA	150	R\$22,27	R\$ 3.340,50	Sim
BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	28.487.983/0001-51	25/09/2024 - 16:24:16	HEPR-1KV	CABLENA	150	R\$22,27	R\$ 3.340,50	Não
POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001-20	25/09/2024 - 17:04:00	ENERGY	ENERGY	150	R\$18,20	R\$ 2.730,00	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:21	claw	claw	150	R\$100.000,00	R\$ 15.000.000,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	------	------	-----	---------------	-------------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0006 - CABO PP 3 X 10,00MM 1 KV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 15:55:32	35,03	LAMESA	100	R\$35,03	R\$ 3.503,00	Sim
BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	28.487.983/0001-51	25/09/2024 - 16:24:16	HEPR-1KV	CABLENA	100	R\$35,03	R\$ 3.503,00	Não
POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001-20	25/09/2024 - 17:04:00	ENERGY	ENERGY	100	R\$31,04	R\$ 3.104,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:21	claw	claw	100	R\$100.000,00	R\$ 10.000.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - CABO MULTIPLEX 4X16MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 15:57:20	LAMESA	LAMESA	200	R\$13,67	R\$ 2.734,00	Sim
BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	28.487.983/0001-51	25/09/2024 - 16:24:16	3x1x16+16	CMR	200	R\$13,67	R\$ 2.734,00	Não
POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001-20	25/09/2024 - 17:04:00	LAMESA	LAMESA	200	R\$10,80	R\$ 2.160,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:21	claw	claw	200	R\$100.000,00	R\$ 20.000.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - FITA ISOL. 20 MT. X 18/19 MM. PT. DIVERS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 15:59:50	FOX LUX	FOX LUX	20	R\$9,00	R\$ 180,00	Sim
BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	28.487.983/0001-51	25/09/2024 - 16:24:16	FI0205	DECORLUX	20	R\$9,00	R\$ 180,00	Não
POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001-20	25/09/2024 - 17:04:00	DECORLUX	DECORLUX	20	R\$7,00	R\$ 140,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:21	claw	claw	20	R\$100.000,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - FITA ISOL. ALTA FUSÃO 10,0 MT.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 16:00:32	FOX LUX	FOX LUX	10	R\$28,15	R\$ 281,50	Sim
BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	28.487.983/0001-51	25/09/2024 - 16:24:16	FI1105	DECORLUX	10	R\$28,15	R\$ 281,50	Não
POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001-20	25/09/2024 - 17:04:00	DECORLUX	DECORLUX	10	R\$23,00	R\$ 230,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:22	claw	claw	10	R\$100.000,00	R\$ 1.000.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - CHAVE PART. 220V 1,0CV.5,5 - 8,0A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 16:03:21	SIBRATEC	SIBRATEC	1	R\$251,15	R\$ 251,15	Sim
BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	28.487.983/0001-51	25/09/2024 - 16:24:16	CPS	SOPRANO	1	R\$251,15	R\$ 251,15	Não



POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001- 20	25/09/2024 - 17:04:00	SOPRANO	SOPRANO	1	R\$502,30	R\$ 502,30	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001- 05	26/09/2024 - 06:41:15	claw	claw	1	R\$100.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - CHAVE PART. 220V 1,5CV.9,0-13,0A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001- 77	24/09/2024 - 16:04:02	SIBRATEC	SIBRATEC	1	R\$303,73	R\$ 303,73	Sim
BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	28.487.983/0001- 51	25/09/2024 - 16:24:16	CPS	SOPRANO	1	R\$303,73	R\$ 303,73	Não
POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001- 20	25/09/2024 - 17:04:00	SOPRANO	SOPRANO	1	R\$607,46	R\$ 607,46	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001- 05	26/09/2024 - 06:41:16	claw	claw	1	R\$100.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - CHAVE PART. 220V 2,0CV. 12,0-18,0A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001- 77	24/09/2024 - 16:04:33	SIBRATEC	SIBRATEC	1	R\$295,32	R\$ 295,32	Sim
BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	28.487.983/0001- 51	25/09/2024 - 16:24:16	CPS	SOPRANO	1	R\$295,32	R\$ 295,32	Não
POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001- 20	25/09/2024 - 17:04:00	SOPRANO	SOPRANO	1	R\$526,72	R\$ 526,72	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001- 05	26/09/2024 - 06:41:16	claw	claw	1	R\$100.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - CHAVE PART. 220V 3,0CV. 17,0-25,0A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001- 77	24/09/2024 - 16:05:04	SIBRATEC	SIBRATEC	1	R\$336,53	R\$ 336,53	Sim
BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	28.487.983/0001- 51	25/09/2024 - 16:24:16	EDJM	ELITEK	1	R\$336,53	R\$ 336,53	Não
POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001- 20	25/09/2024 - 17:04:00	SOPRANO	SOPRANO	1	R\$673,06	R\$ 673,06	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001- 05	26/09/2024 - 06:41:22	claw	claw	1	R\$100.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0014 - CHAVE PART. 220V 5,0CV. 23,0-32,0A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001- 77	24/09/2024 - 16:05:31	SIBRATEC	SIBRATEC	1	R\$359,94	R\$ 359,94	Sim
BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	28.487.983/0001- 51	25/09/2024 - 16:24:16	EDJM	ELITEK	1	R\$359,94	R\$ 359,94	Não
POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001- 20	25/09/2024 - 17:04:00	SOPRANO	SOPRANO	1	R\$719,88	R\$ 719,88	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001- 05	26/09/2024 - 06:41:22	claw	claw	1	R\$100.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0015 - CHAVE PART. 220V 7,5CV. 30,0-40,0A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001- 77	24/09/2024 - 16:05:57	SIBRATEC	SIBRATEC	1	R\$775,80	R\$ 775,80	Sim



BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	28.487.983/0001-51	25/09/2024 - 16:24:16	EDJM	ELITEK	1	R\$775,80	R\$ 775,80	Não
POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001-20	25/09/2024 - 17:04:00	SOPRANO	SOPRANO	1	R\$1.551,60	R\$ 1.551,60	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:22	claw	claw	1	R\$100.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0016 - CHAVE PART. 380V 2,0CV. 2,50-4,00A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 16:06:18	SIBRATEC	SIBRATEC	1	R\$235,39	R\$ 235,39	Sim
BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	28.487.983/0001-51	25/09/2024 - 16:24:16	CPS	SOPRANO	1	R\$235,39	R\$ 235,39	Não
POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001-20	25/09/2024 - 17:04:00	SOPRANO	SOPRANO	1	R\$303,78	R\$ 303,78	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:22	claw	claw	1	R\$100.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0017 - CHAVE PART. 380V 3,0CV. 4,00-6,00A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 16:06:40	SIBRATEC	SIBRATEC	1	R\$251,00	R\$ 251,00	Sim
BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	28.487.983/0001-51	25/09/2024 - 16:24:16	CPS	SOPRANO	1	R\$251,00	R\$ 251,00	Não
POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001-20	25/09/2024 - 17:04:00	SOPRANO	SOPRANO	1	R\$313,60	R\$ 313,60	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:23	claw	claw	1	R\$100.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0018 - CHAVE PART. 380V 5,0CV. 7,00-10,0A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 16:07:07	SIBRATEC	SIBRATEC	1	R\$253,19	R\$ 253,19	Sim
BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	28.487.983/0001-51	25/09/2024 - 16:24:16	CPS	SOPRANO	1	R\$253,19	R\$ 253,19	Não
POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001-20	25/09/2024 - 17:04:00	SOPRANO	SOPRANO	1	R\$412,56	R\$ 412,56	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:23	claw	claw	1	R\$100.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0019 - CHAVE PART. 380V 7,5CV. 9,00-13,0A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 16:07:33	SIBRATEC	SIBRATEC	1	R\$289,71	R\$ 289,71	Sim
BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	28.487.983/0001-51	25/09/2024 - 16:24:17	CPS	SOPRANO	1	R\$289,71	R\$ 289,71	Não
POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001-20	25/09/2024 - 17:04:00	SOPRANO	SOPRANO	1	R\$331,52	R\$ 331,52	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:23	claw	claw	1	R\$100.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0020 - CHAVE PART. 380V 10,0CV. 12,0-18,0A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 16:08:43	SIBRATEC	SIBRATEC	1	R\$321,23	R\$ 321,23	Sim
BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	28.487.983/0001-51	25/09/2024 - 16:24:17	CPS	SOPRANO	1	R\$321,23	R\$ 321,23	Não
POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001-20	25/09/2024 - 17:04:00	SOPRANO	SOPRANO	1	R\$430,32	R\$ 430,32	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:23	claw	claw	1	R\$100.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0021 - CHAVE PART. 380V 12,5CV. 17,0-25,0A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 16:09:49	SIBRATEC	SIBRATEC	1	R\$344,49	R\$ 344,49	Sim
BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	28.487.983/0001-51	25/09/2024 - 16:24:17	EDJM	ELITEK	1	R\$344,49	R\$ 344,49	Não
POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001-20	25/09/2024 - 17:04:00	SOPRANO	SOPRANO	1	R\$688,98	R\$ 688,98	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:24	claw	claw	1	R\$100.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0022 - CHAVE PART. 380V 15,0CV. 23,0-32,0A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 16:10:55	SIBRATEC	SIBRATEC	1	R\$372,74	R\$ 372,74	Sim
BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	28.487.983/0001-51	25/09/2024 - 16:24:17	EDJM	ELITEK	1	R\$372,75	R\$ 372,75	Não
POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001-20	25/09/2024 - 17:04:00	SOPRANO	SOPRANO	1	R\$745,50	R\$ 745,50	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:13	claw	claw	1	R\$100.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - TUBO DE PVC ROSC. BR. 1,1/4" X 3,0MM C/ 6 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 16:24:31	PLASTORS	PLASTORS	50	R\$186,98	R\$ 9.349,00	Sim
POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001-20	25/09/2024 - 17:04:01	PLASTUBO	PLASTUBO	50	R\$283,16	R\$ 14.158,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:13	claw	claw	50	R\$100.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	26/09/2024 - 08:31:53	Fenix	Fenix	50	R\$186,98	R\$ 9.349,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - TUBO DE PVC ROSC. BR. 1.1/2 X 4,0MM C/ 6 M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	24/09/2024 - 16:25:12	PLASTORS	PLASTORS	50	R\$208,42	R\$ 10.421,00	Sim
POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001-20	25/09/2024 - 17:04:01	PLASTUBO	PLASTUBO	50	R\$285,38	R\$ 14.269,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:13	claw	claw	50	R\$100.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	26/09/2024 - 08:31:53	Fenix	Fenix	50	R\$208,42	R\$ 10.421,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - TUBO DE PVC ROSC. BR. 2.00" X 5,0MM C/ 6M



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001-20	25/09/2024 - 17:04:01	PLASTILIT	PLASTILIT	50	R\$590,88	R\$ 29.544,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:14	claw	claw	50	R\$100.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	26/09/2024 - 08:31:53	Fenix	Fenix	50	R\$295,44	R\$ 14.772,00	Sim
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	26/09/2024 - 08:56:31	SEGUREMX	SEGUREMX	50	R\$18,51	R\$ 925,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - LUVA GALV. A FOGO PESADA 1,1/4 DIVS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001-20	25/09/2024 - 17:04:01	SEGURIMAX	SEGURIMAX	50	R\$25,82	R\$ 1.291,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:14	claw	claw	50	R\$100.000,00	R\$ 5.000.000,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	26/09/2024 - 08:31:53	Remadi	Remadi	50	R\$18,52	R\$ 926,00	Sim
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	26/09/2024 - 08:56:56	SEGUREMX	SEGUREMX	50	R\$18,51	R\$ 925,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - LUVA GALV. A FOGO PESADA 1.1/2 DIVS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001-20	25/09/2024 - 17:04:01	SEGURIMAX	SEGURIMAX	30	R\$31,46	R\$ 943,80	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:14	claw	claw	30	R\$100.000,00	R\$ 3.000.000,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	26/09/2024 - 08:31:53	Remadi	Remadi	30	R\$22,64	R\$ 679,20	Sim
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	26/09/2024 - 08:57:12	SEGUREMX	SEGUREMX	30	R\$22,63	R\$ 678,90	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0006 - LUVA GALV. A FOGO PESADA 2,00 DIVS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001-20	25/09/2024 - 17:04:01	SEGURIMAX	SEGURIMAX	30	R\$48,40	R\$ 1.452,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:14	claw	claw	30	R\$100.000,00	R\$ 3.000.000,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	26/09/2024 - 08:31:53	Remadi	Remadi	30	R\$33,00	R\$ 990,00	Sim
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	26/09/2024 - 08:57:26	SEGUREMX	SEGUREMX	30	R\$32,00	R\$ 960,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0007 - CORDA P/ POÇO, POLIPROP. TRANÇ. 12,0 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001-20	25/09/2024 - 17:04:01	RIOMAR	RIOMAR	600	R\$3,08	R\$ 1.848,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:15	claw	claw	600	R\$100.000,00	R\$ 60.000.000,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	26/09/2024 - 08:31:53	vonder	vonder	600	R\$3,92	R\$ 2.352,00	Sim
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	26/09/2024 - 08:57:39	SEGUREMX	SEGUREMX	600	R\$3,91	R\$ 2.346,00	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0008 - CORDA P/ POÇO, POLIPROP. TRANÇ. 14,0 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001-20	25/09/2024 - 17:04:01	RIOMAR	RIOMAR	500	R\$8,78	R\$ 4.390,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:15	claw	claw	500	R\$100.000,00	R\$ 50.000.000,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	26/09/2024 - 08:31:53	vonder	vonder	500	R\$4,39	R\$ 2.195,00	Sim
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	26/09/2024 - 08:58:00	VOLDER	VOLDER	500	R\$4,38	R\$ 2.190,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0009 - CORDA P/ POÇO, POLIPROP. TRANÇ. 16,0 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001-20	25/09/2024 - 17:04:01	RIOMAR	RIOMAR	300	R\$11,46	R\$ 3.438,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:15	claw	claw	300	R\$100.000,00	R\$ 30.000.000,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	26/09/2024 - 08:31:53	vonder	vonder	300	R\$5,73	R\$ 1.719,00	Sim
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	26/09/2024 - 08:58:20	VOLDER	VOLDER	300	R\$5,72	R\$ 1.716,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0010 - TAMPA DE FERRO PARA POÇO ARTESIANO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001-20	25/09/2024 - 17:04:01	AGUA TOP	AGUA TOP	7	R\$226,68	R\$ 1.586,76	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:15	claw	claw	7	R\$100.000,00	R\$ 700.000,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	26/09/2024 - 08:31:53	Vanbro	Vanbro	7	R\$113,34	R\$ 793,38	Sim
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	26/09/2024 - 08:58:38	GERDAU	GERDAU	7	R\$112,00	R\$ 784,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - CHAVE DE GRIFE TIPO AMERICANA 24 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	28.487.983/0001-51	25/09/2024 - 16:24:17	24 POL	MTX	1	R\$218,74	R\$ 218,74	Não
POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001-20	25/09/2024 - 17:04:01	FOX LUX	FOX LUX	1	R\$197,96	R\$ 197,96	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:12	claw	claw	1	R\$100.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	26/09/2024 - 08:31:53	vonder	vonder	1	R\$218,74	R\$ 218,74	Sim
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	26/09/2024 - 08:58:59	WORKER	WORKER	1	R\$218,00	R\$ 218,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - CHAVE DE GRIFE TIPO AMERICANA 36 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	28.487.983/0001-51	25/09/2024 - 16:24:17	36 POL	MTX	1	R\$280,00	R\$ 280,00	Não
POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001-20	25/09/2024 - 17:04:01	MTX	MTX	1	R\$320,56	R\$ 320,56	Sim



META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:13	claw	claw	1	R\$100.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	26/09/2024 - 08:31:53	vonder	vonder	1	R\$280,00	R\$ 280,00	Sim
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	26/09/2024 - 08:59:11	WORKER	WORKER	1	R\$279,00	R\$ 279,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - CHAVE DE GRIFE TIPO AMERICANA 48 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	28.487.983/0001-51	25/09/2024 - 16:24:17	48 POL	MTX	1	R\$418,15	R\$ 418,15	Não
POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001-20	25/09/2024 - 17:04:01	MAYLE	MAYLE	1	R\$836,30	R\$ 836,30	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	26/09/2024 - 06:41:13	claw	claw	1	R\$100.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	26/09/2024 - 08:31:53	vonder	vonder	1	R\$418,15	R\$ 418,15	Sim
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	26/09/2024 - 08:59:20	WORKER	WORKER	1	R\$418,00	R\$ 418,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001-20	60 dias
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	60 dias
BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	28.487.983/0001-51	60 dias
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	60 dias
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	90 dias
TAF EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	22.692.282/0001-78	90 dias
50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS	50.381.842/0001-09	60 dias
VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	60 dias
53.671.164 WESLEY CASSIO BONIFACIO DE CARVALHO	53.671.164/0001-07	60 dias

Lances Enviados

0001 - 1

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/09/2024 - 15:52:36	145.780,58 (proposta)	06.315.993/0001-77 - VIVA ELETRICA LTDA	Válido
25/09/2024 - 15:00:45	182.711,10 (proposta)	31.261.184/0001-77 - EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	Válido
26/09/2024 - 00:25:56	165.000,00 (proposta)	53.671.164/0001-07 - 53.671.164 WESLEY CASSIO BONIFACIO DE CARVALHO	Válido
26/09/2024 - 06:41:20	3.700.000,00 (proposta)	27.518.373/0001-05 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	Cancelado - Valor mais de 100% acima do estimado
26/09/2024 - 08:57:00	145.780,50 (proposta)	22.692.282/0001-78 - TAF EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	Válido
26/09/2024 - 09:34:13	145.780,49	31.261.184/0001-77 - EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	Válido
26/09/2024 - 09:34:32	144.400,00	06.315.993/0001-77 - VIVA ELETRICA LTDA	Válido
26/09/2024 - 09:34:39	144.399,99	31.261.184/0001-77 - EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	Válido
26/09/2024 - 09:35:12	144.399,98	22.692.282/0001-78 - TAF EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	Válido
26/09/2024 - 09:35:16	144.399,97	31.261.184/0001-77 - EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	Válido
26/09/2024 - 09:35:34	144.399,95	22.692.282/0001-78 - TAF EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	Válido



26/09/2024 - 09:35:50	144.399,94	31.261.184/0001-77 - EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	Válido
26/09/2024 - 09:36:31	144.398,00	22.692.282/0001-78 - TAF EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	Válido
26/09/2024 - 09:36:32	144.397,99	31.261.184/0001-77 - EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	Válido
26/09/2024 - 09:36:59	144.397,95	22.692.282/0001-78 - TAF EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	Válido
26/09/2024 - 09:37:08	144.397,94	31.261.184/0001-77 - EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	Válido
26/09/2024 - 09:37:14	140.000,00	06.315.993/0001-77 - VIVA ELETRICA LTDA	Válido
26/09/2024 - 09:37:26	139.999,99	31.261.184/0001-77 - EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	Válido
26/09/2024 - 09:37:58	139.800,00	22.692.282/0001-78 - TAF EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	Válido
26/09/2024 - 09:38:06	139.799,99	31.261.184/0001-77 - EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	Válido
26/09/2024 - 09:39:14	139.000,00	22.692.282/0001-78 - TAF EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	Válido
26/09/2024 - 09:39:23	138.999,99	31.261.184/0001-77 - EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	Válido
26/09/2024 - 09:39:53	138.500,00	22.692.282/0001-78 - TAF EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	Válido
26/09/2024 - 09:39:56	138.499,99	31.261.184/0001-77 - EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	Válido
26/09/2024 - 09:40:49	130.000,00	06.315.993/0001-77 - VIVA ELETRICA LTDA	Válido
26/09/2024 - 09:41:05	129.999,99	31.261.184/0001-77 - EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	Válido
26/09/2024 - 09:41:55	135.365,56	22.692.282/0001-78 - TAF EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	Válido
26/09/2024 - 09:42:17	120.000,00	06.315.993/0001-77 - VIVA ELETRICA LTDA	Válido
26/09/2024 - 09:42:32	119.999,99	31.261.184/0001-77 - EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	Válido
26/09/2024 - 09:42:50	100.000,00	06.315.993/0001-77 - VIVA ELETRICA LTDA	Válido
26/09/2024 - 09:56:15	99.999,00	06.315.993/0001-77 - VIVA ELETRICA LTDA	Válido

0002 - 2

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/09/2024 - 16:10:55	20.652,42 (proposta)	06.315.993/0001-77 - VIVA ELETRICA LTDA	Válido
25/09/2024 - 16:24:17	20.652,43 (proposta)	28.487.983/0001-51 - BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	Válido
25/09/2024 - 17:04:01	22.340,18 (proposta)	07.217.941/0001-20 - POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
26/09/2024 - 06:41:24	81.800.000,00 (proposta)	27.518.373/0001-05 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	Cancelado - Valor mais de 100% acima do estimado
26/09/2024 - 09:35:11	20.652,00	28.487.983/0001-51 - BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	Válido
26/09/2024 - 09:37:26	20.000,00	06.315.993/0001-77 - VIVA ELETRICA LTDA	Válido
26/09/2024 - 09:38:09	19.000,00	28.487.983/0001-51 - BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	Válido
26/09/2024 - 09:39:36	18.990,90	07.217.941/0001-20 - POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
26/09/2024 - 09:40:11	18.041,00	28.487.983/0001-51 - BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	Válido
26/09/2024 - 09:42:06	18.000,00	07.217.941/0001-20 - POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
26/09/2024 - 09:42:59	17.099,00	28.487.983/0001-51 - BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	Válido



26/09/2024 - 09:43:05	15.000,00	06.315.993/0001-77 - VIVA ELETRICA LTDA	Válido
26/09/2024 - 09:43:49	15.372,58	28.487.983/0001-51 - BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	Válido
26/09/2024 - 09:56:30	14.999,99	06.315.993/0001-77 - VIVA ELETRICA LTDA	Válido

0003 - 3

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 17:04:01	72.920,56 (proposta)	07.217.941/0001-20 - POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
26/09/2024 - 06:41:15	166.700.000,00 (proposta)	27.518.373/0001-05 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	Cancelado - Valor mais de 100% acima do estimado
26/09/2024 - 08:31:53	44.196,58 (proposta)	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
26/09/2024 - 08:58:38	30.295,90 (proposta)	06.315.993/0001-77 - VIVA ELETRICA LTDA	Válido
26/09/2024 - 09:40:03	47.398,68	07.217.941/0001-20 - POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
26/09/2024 - 09:41:55	30.295,89	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
26/09/2024 - 09:43:19	30.000,00	06.315.993/0001-77 - VIVA ELETRICA LTDA	Válido
26/09/2024 - 09:43:29	29.999,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
26/09/2024 - 09:43:49	25.000,00	06.315.993/0001-77 - VIVA ELETRICA LTDA	Válido
26/09/2024 - 09:43:51	24.999,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
26/09/2024 - 09:44:14	24.000,00	06.315.993/0001-77 - VIVA ELETRICA LTDA	Válido
26/09/2024 - 09:44:15	23.999,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
26/09/2024 - 09:45:42	22.000,00	06.315.993/0001-77 - VIVA ELETRICA LTDA	Válido
26/09/2024 - 09:46:00	21.999,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
26/09/2024 - 09:46:19	21.440,00	06.315.993/0001-77 - VIVA ELETRICA LTDA	Válido
26/09/2024 - 09:46:20	21.439,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
26/09/2024 - 09:46:56	21.400,00	06.315.993/0001-77 - VIVA ELETRICA LTDA	Válido
26/09/2024 - 09:46:57	21.399,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
26/09/2024 - 09:47:36	21.300,00	06.315.993/0001-77 - VIVA ELETRICA LTDA	Válido
26/09/2024 - 09:47:37	21.299,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
26/09/2024 - 09:47:50	21.000,00	06.315.993/0001-77 - VIVA ELETRICA LTDA	Válido
26/09/2024 - 09:47:52	20.999,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
26/09/2024 - 09:48:11	20.000,00	06.315.993/0001-77 - VIVA ELETRICA LTDA	Válido
26/09/2024 - 09:48:15	19.999,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
26/09/2024 - 09:48:46	19.000,00	06.315.993/0001-77 - VIVA ELETRICA LTDA	Válido
26/09/2024 - 09:56:43	18.999,99	06.315.993/0001-77 - VIVA ELETRICA LTDA	Válido
27/09/2024 - 10:03:28	18.999,96	06.315.993/0001-77 - VIVA ELETRICA LTDA	Válido

0004 - 4

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 16:24:17	916,89 (proposta)	28.487.983/0001-51 - BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	Válido
25/09/2024 - 17:04:01	1.354,82 (proposta)	07.217.941/0001-20 - POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido



26/09/2024 - 06:41:13	300.000,00 (proposta)	27.518.373/0001-05 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	Cancelado - Valor mais de 100% acima do estimado
26/09/2024 - 08:31:53	916,89 (proposta)	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
26/09/2024 - 08:59:20	915,00 (proposta)	06.315.993/0001-77 - VIVA ELETRICA LTDA	Válido
26/09/2024 - 09:35:42	914,99	28.487.983/0001-51 - BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	Válido
26/09/2024 - 09:38:39	900,00	06.315.993/0001-77 - VIVA ELETRICA LTDA	Válido
26/09/2024 - 09:39:40	850,00	28.487.983/0001-51 - BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	Válido
26/09/2024 - 09:40:28	880,63	07.217.941/0001-20 - POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Válido
26/09/2024 - 09:41:44	849,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
26/09/2024 - 09:42:31	807,00	28.487.983/0001-51 - BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	Válido
26/09/2024 - 09:42:32	806,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
26/09/2024 - 09:43:27	766,00	28.487.983/0001-51 - BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	Válido
26/09/2024 - 09:43:29	765,99	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
26/09/2024 - 09:43:32	800,00	06.315.993/0001-77 - VIVA ELETRICA LTDA	Válido
26/09/2024 - 09:43:39	500,00	06.315.993/0001-77 - VIVA ELETRICA LTDA	Válido
26/09/2024 - 09:44:13	661,44	28.487.983/0001-51 - BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	Válido
26/09/2024 - 09:56:57	499,99	06.315.993/0001-77 - VIVA ELETRICA LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0001	26/09/2024 - 10:31:40	06.315.993/0001-77 - VIVA ELETRICA LTDA	PROPOSTA REALINHADA E HABILITAÇÃO.zip
0002	26/09/2024 - 10:31:49	06.315.993/0001-77 - VIVA ELETRICA LTDA	PROPOSTA REALINHADA E HABILITAÇÃO.zip
0003	26/09/2024 - 10:31:59	06.315.993/0001-77 - VIVA ELETRICA LTDA	PROPOSTA REALINHADA E HABILITAÇÃO.zip
0004	26/09/2024 - 10:32:08	06.315.993/0001-77 - VIVA ELETRICA LTDA	PROPOSTA REALINHADA E HABILITAÇÃO.zip
0001	27/09/2024 - 10:19:25	06.315.993/0001-77 - VIVA ELETRICA LTDA	PROPOSTA AJUSTADA.pdf

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
VIVA ELETRICA LTDA	26/09/2024 - 06:53	ADOLFO JUAREZ WELKER	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
27/09/2024 - 15:20	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001 - 1



Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	Arrematante	99.999,00
2º	EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	Classificado	119.999,99
3º	TAF EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	22.692.282/0001-78	Classificado	135.365,56
4º	53.671.164 WESLEY CASSIO BONIFACIO DE CARVALHO	53.671.164/0001-07	Classificado	165.000,00
5º	META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	Rejeitado	3.700.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - 2

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	Arrematante	14.999,99
2º	BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	28.487.983/0001-51	Classificado	15.372,58
3º	POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001-20	Classificado	18.000,00
4º	META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	Rejeitado	81.800.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - 3

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	Arrematante	18.999,96
2º	Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	Classificado	19.999,99
3º	POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001-20	Classificado	47.398,68
4º	META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	Rejeitado	166.700.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - 4

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	VIVA ELETRICA LTDA	06.315.993/0001-77	Arrematante	499,99
2º	BR LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	28.487.983/0001-51	Classificado	661,44
3º	Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	Classificado	765,99
4º	POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.217.941/0001-20	Classificado	880,63
5º	META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	Rejeitado	300.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
12/09/2024 - 17:34:19	Sistema	Justificativa para aplicação da lei complementar 123/2006 no processo: lotes com valores abaixo de 80.000,00.
26/09/2024 - 09:02:43	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
26/09/2024 - 09:07:02	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 3700000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
26/09/2024 - 09:07:02	Sistema	Motivo: Valor mais de 100% acima do estimado
26/09/2024 - 09:07:08	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 3700000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
26/09/2024 - 09:07:08	Sistema	Motivo: Valor mais de 100% acima do estimado
26/09/2024 - 09:07:08	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 3.700.000,00 reclassificada pelo comprador.
26/09/2024 - 09:07:11	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 3700000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
26/09/2024 - 09:07:11	Sistema	Motivo: Valor mais de 100% acima do estimado
26/09/2024 - 09:07:11	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 3.700.000,00 reclassificada pelo comprador.
26/09/2024 - 09:07:20	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 3700000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
26/09/2024 - 09:07:20	Sistema	Motivo: Valor mais de 100% acima do estimado
26/09/2024 - 09:07:20	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 3.700.000,00 reclassificada pelo comprador.
26/09/2024 - 09:07:38	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 3700000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
26/09/2024 - 09:07:38	Sistema	Motivo: Valor mais de 100% acima do estimado



26/09/2024 - 09:07:38	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 3.700.000,00 reclassificada pelo comprador.
26/09/2024 - 09:07:57	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 3700000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
26/09/2024 - 09:07:57	Sistema	Motivo: Valor mais de 100% acima do estimado
26/09/2024 - 09:07:57	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 3.700.000,00 reclassificada pelo comprador.
26/09/2024 - 09:08:11	Sistema	O lote 0002 teve uma proposta de R\$ 81800000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
26/09/2024 - 09:08:11	Sistema	Motivo: Valor mais de 100% acima do estimado
26/09/2024 - 09:08:25	Sistema	O lote 0003 teve uma proposta de R\$ 166700000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
26/09/2024 - 09:08:25	Sistema	Motivo: Valor mais de 100% acima do estimado
26/09/2024 - 09:08:54	Sistema	O lote 0004 teve uma proposta de R\$ 300000,00 cancelada pelo Pregoeiro.
26/09/2024 - 09:08:54	Sistema	Motivo: Valor mais de 100% acima do estimado
26/09/2024 - 09:12:39	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
26/09/2024 - 09:12:39	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
26/09/2024 - 09:12:39	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,01. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
26/09/2024 - 09:33:41	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
26/09/2024 - 09:33:41	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/09/2024 - 09:33:42	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
26/09/2024 - 09:33:42	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/09/2024 - 09:33:45	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
26/09/2024 - 09:33:45	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/09/2024 - 09:33:56	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
26/09/2024 - 09:33:56	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/09/2024 - 09:44:51	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
26/09/2024 - 09:45:51	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
26/09/2024 - 09:46:15	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
26/09/2024 - 09:50:46	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
26/09/2024 - 09:52:07	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante VIVA ELETRICA LTDA - ME com lance de R\$ 100.000,00.
26/09/2024 - 09:52:07	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante VIVA ELETRICA LTDA - ME com lance de R\$ 15.000,00.
26/09/2024 - 09:52:07	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante VIVA ELETRICA LTDA - ME com lance de R\$ 19.000,00.
26/09/2024 - 09:52:07	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante VIVA ELETRICA LTDA - ME com lance de R\$ 500,00.
26/09/2024 - 09:52:07	Sistema	Iniciada a fase de negociação.
26/09/2024 - 09:55:00	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 26/09/2024 às 10:04.
26/09/2024 - 09:56:15	Sistema	O Lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 99.999,00.
26/09/2024 - 09:56:30	Sistema	O Lote 0002 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 14.999,99.
26/09/2024 - 09:56:43	Sistema	O Lote 0003 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 18.999,99.
26/09/2024 - 09:56:57	Sistema	O Lote 0004 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 499,99.
26/09/2024 - 10:05:39	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 26/09/2024 às 10:15.
26/09/2024 - 10:06:20	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 26/09/2024 às 10:16.
26/09/2024 - 10:06:27	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 26/09/2024 às 10:16.
26/09/2024 - 10:06:32	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 26/09/2024 às 10:16.
26/09/2024 - 10:27:16	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 26/09/2024.
26/09/2024 - 10:27:16	Sistema	Motivo: Favor juntar documentação e proposta
26/09/2024 - 10:27:35	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 26/09/2024.
26/09/2024 - 10:27:35	Sistema	Motivo: Favor juntar documentação e proposta
26/09/2024 - 10:27:56	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 26/09/2024.
26/09/2024 - 10:27:56	Sistema	Motivo: Favor juntar documentação e proposta
26/09/2024 - 10:28:16	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 26/09/2024.
26/09/2024 - 10:28:16	Sistema	Motivo: Favor juntar documentação e proposta
26/09/2024 - 10:31:40	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
26/09/2024 - 10:31:49	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
26/09/2024 - 10:31:59	Sistema	A diligência do lote 0003 foi anexada ao processo.
26/09/2024 - 10:32:08	Sistema	A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.
27/09/2024 - 09:05:31	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 27/09/2024.
27/09/2024 - 09:05:31	Sistema	Motivo: Solicito que seja anexado a proposta realinhada dentro do sistema de cada item e cada lote
27/09/2024 - 09:06:25	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 27/09/2024 às 12:00.



27/09/2024 - 09:06:44	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 27/09/2024 às 12:00.
27/09/2024 - 09:07:00	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 27/09/2024 às 12:00.
27/09/2024 - 09:07:34	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 27/09/2024 às 12:00.
27/09/2024 - 09:21:12	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
27/09/2024 - 09:25:02	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
27/09/2024 - 09:38:43	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
27/09/2024 - 10:03:29	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
27/09/2024 - 10:19:25	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
27/09/2024 - 14:39:07	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
27/09/2024 - 14:40:30	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
27/09/2024 - 14:41:12	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
27/09/2024 - 14:41:12	Sistema	O valor vencedor para o lote 0003 foi alterado para R\$ 18.999,96 para corresponder a proposta readequada.
27/09/2024 - 14:42:06	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
27/09/2024 - 14:50:43	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VIVA ELETRICA LTDA.
27/09/2024 - 14:50:43	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VIVA ELETRICA LTDA.
27/09/2024 - 14:50:43	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VIVA ELETRICA LTDA.
27/09/2024 - 14:50:43	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VIVA ELETRICA LTDA.
27/09/2024 - 14:50:58	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 27/09/2024 às 15:00.
27/09/2024 - 15:10:02	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 27/09/2024 às 15:20.
27/09/2024 - 15:10:08	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 27/09/2024 às 15:20.
27/09/2024 - 15:10:13	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 27/09/2024 às 15:20.
27/09/2024 - 15:24:50	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
08/10/2024 - 15:13:26	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (ATA ASSINADA.pdf) em 08/10/2024 às 15:13.
04/12/2024 - 08:42:39	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por Pedro Henrique da Costa Barcelos.
04/12/2024 - 08:42:43	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por Pedro Henrique da Costa Barcelos.
04/12/2024 - 08:42:47	Sistema	O lote 0003 foi adjudicado por Pedro Henrique da Costa Barcelos.
04/12/2024 - 08:42:52	Sistema	O lote 0004 foi adjudicado por Pedro Henrique da Costa Barcelos.
04/12/2024 - 08:43:09	Sistema	O lote 0001 foi homologado por Pedro Henrique da Costa Barcelos.
04/12/2024 - 08:45:45	Sistema	O lote 0002 foi homologado por Pedro Henrique da Costa Barcelos.
04/12/2024 - 08:48:07	Sistema	O lote 0003 foi homologado por Pedro Henrique da Costa Barcelos.
04/12/2024 - 08:49:48	Sistema	O lote 0004 foi homologado por Pedro Henrique da Costa Barcelos.

Luciene de Souza Bernardo
Pregoeiro

Pedro Henrique da Costa Barcelos
Autoridade Competente

Alysson Caldeira Alves Viana
Apoio

Ricardo Gomes de Melo Pinto



Apoio

